ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

9 декабря 2020 года                                                                                      № 1/2-5
г. Шадринск

О форме бюллетеней для тайного голосования
членов территориальной комиссии города Шадринска с правом

решающего голоса по выборам заместителя председателя и секретаря
территориальной избирательной  комиссии  города Шадринска

В соответствии с пунктами 8, 13 статьи 28 Федерального закона "Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации",  территориальная избирательная комиссия
города Шадринска решила:

1. Утвердить  форму  бюллетеня  для  тайного  голосования  членов
территориальной избирательной комиссии с  правом решающего голоса  по
выборам  заместителя  председателя  территориальной  избирательной
комиссии.

2. Утвердить  форму  бюллетеня  для  тайного  голосования  членов
территориальной избирательной комиссии с  правом решающего голоса  по
выборам секретаря территориальной избирательной комиссии.

3. Счетной комиссии изготовить бюллетени в количестве 12 штук
для тайного голосования членов территориальной избирательной комиссии с
правом  решающего  голоса  по  выборам  заместителя  председателя
территориальной избирательной комиссии.

4. Счетной комиссии изготовить бюллетени в количестве 12 штук
для тайного голосования членов территориальной избирательной комиссии с
правом  решающего  голоса  по  выборам  секретаря  территориальной
избирательной комиссии.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска            О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                    О. И. Теребенина